
Program 26. jednání Rady HMP dne 14.8.2012
 
Program
 
 

 

 

K odsouhlasení  - zápis z 25. jednání Rady HMP ze dne 17. 7. 2012 

  

P R O G R A M
 26.jednání Rady HMP, které se koná dne 14. 8. 2012

 

 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.20  

2. 07179 k návrhu na udělení
grantů v oblasti
prevence kriminality v
roce 2012 - II. kolo

primátor hl.m.

Prahy

10.20 Mgr.Ježek

3. 07158 k revokaci usnesení
Rady HMP č.143 ze dne
12.2.2008, ve znění
Usnesení Rady HMP č.
1779 ze dne 1.12.2009,
k návrhu organizačních
opatření k zajištění
revitalizace
Staroměstské radnice a
okolí a ke zrušení
Usnesení  Rady HMP č.
1145 ze dne 13.7.2010,
ve znění Usnesení Rady
HMP č. 768 ze dne
7.6.2011, k návrhu na
další postup pracovní
skupiny primátora
hlavního města Prahy k
zajištění revitalizace
Staroměstského
náměstí a okolí.

primátor hl.m.

Prahy

10.25  

4. 07427 k návrhu na poskytnutí
finančního daru
Českému tenisovému
svazu o.s. a úpravě
rozpočtu běžných
výdajů  v roce 2012

primátor hl.m.

Prahy

10.30  

5. 4144 k návrhu rozhodnutí
RHMP o výběru
nejvhodnější nabídky
na provedení veřejné
zakázky "Stavby č.
3119 TV Čakovice,
etapa 0008 -
Komunikace
Cukrovarská"

náměstek

primátora

Richter

10.35
Ing.Beránek

zástupce NOSTA

- HERTZ s.r.o.

6. 3296 k návrhu rozhodnutí
Rady hlavního města
Prahy o výběru
nejvhodnější nabídky
ve veřejné zakázce na
zhotovitele díla - stavby
č. 40022 TV Troja, et.
0004 - Pod Havránkou

náměstek

primátora

Richter

10.40
Ing.Beránek

zástupce NOSTA

- HERTZ s.r.o.

Strana 1 z 14



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

7a. 07294 ke zrušení zadávacího
řízení na veřejnou
zakázku s názvem
Stavba č. 0114 „TV
Stodůlky, etapa 0003,
ulice Vstavačová, Pod
Zličínem a Ostřicova“ a
stavba č. 8498
„Vodovodní řad Nová
Ves“

náměstek

primátora

Richter

10.45 Ing.Beránek

7b. 07304 ke zrušení zadávacího
řízení na veřejnou
zakázku s názvem
Stavba č. 03082 "TV
Radotín, etapa 019-
Jelenovská"

náměstek

primátora

Richter

 Ing.Beránek

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

8. 7037 k návrhu na udělení
grantů v oblasti
"Podpora bezpečné a
udržitelné dopravy pro
rok 2012"

náměstek

primátora

Nosek

10.50 Mgr.Ježek

9. 6716 k návrhu na pronájem
10 bytů hl. m. Prahy a
ubytovací místnosti č.
244 v objektu č.p. 386
v k.ú. Zličín v ulici
Strojírenská

náměstek

primátora

Kabický

10.55 Ing.Svoboda

10. 07431 k návrhu na uzavření
dodatku č. 3 k nájemní
smlouvě č.
A/39/2604/01 ze dne
30.7.1998 ve znění
dodatků č. 1 a 2,
uzavřené mezi hl. m.
Prahou jako
pronajímatelem a
Fakultní nemocnicí Na
Bulovce jako
nájemcem, na
pronájem nemovitostí v
areálu nemocnice
Bulovka, Budínova
67/2, Praha 8, k.ú.
Libeň

náměstek

primátora

Kabický

11.00 Ing.Svoboda

11. 07168 k návrhu na udělení
partnerství hl. m. Prahy
při pořádání
sportovních akcí v roce
2012

radní

Chudomelová

11.05 Mgr.Němcová

12. 07242 k návrhu na udělení
partnerství hl. m. Prahy
při akcích ve volném
čase dětí a mládeže v
roce 2012

radní

Chudomelová

11.10 Mgr.Němcová

13. 6161 k vyjmutí individuálních
komplexních projektů
reg. č.
CZ.2.17/2.1.00/30001
a reg. č.
CZ.2.17/2.1.00/30003
z financování v rámci
prioritní osy 2 Podpora
vstupu na trh práce
Operačního programu
Praha - Adaptabilita

radní

Vorlíčková

11.15
Mgr.Tiso

Ferulíková

14. 07423 k volbě nových
přísedících Městského
soudu v Praze

radní Manhart 11.20 JUDr.Novaková

Strana 2 z 14



 

 

Jednání Rady HMP v dvrném režimu 

  

 

 

 Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP  

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

15. 07134 k návrhu na zřízení
Komise Rady hl.m.
Prahy pro vytvoření
nové kulturní stezky,
revitalizaci Letenské
pláně a rekonstrukci a
využití prostor bývalého
Stalinova pomníku

radní Novotný 11.25 Mgr.Cipro

16. 6745 k záměru na vytvoření
a umístění pomníku
Jana Palacha - sousoší
Johna Hejduka na
Alšově nábřeží v Praze

radní Novotný 11.30 Mgr.Cipro

17. 07277 Zpráva o výsledcích
kontrolních činností
zabezpečovaných
odborem kontrolních
činností MHMP za 1.
pololetí roku 2012

ředitel MHMP 11.35 Ing.Ondráčková

18.  Podání  11.40  

19.  Operativní rozhodování
Rady HMP

 11.45  

  Dotazy, iniciativní
návrhy členů Rady HMP

   

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

 6468 o stavu sporu o žalobě
hlavního města Prahy
proti UNIQA pojišťovně,
a.s. a České
podnikatelské
pojišťovně, a.s., Vienna
Insurance Group, o
zaplacení
1.229.135.469,- Kč s
příslušenstvím

radní Novotný  
Ing.Svoboda

zástupce AK

Jansta, Kostka

spol. s.r.o.

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

1.        07364 k návrhu na volbu člena
dozorčí rady Musea
Kampa - Nadace Jana a
Medy Mládkových

primátor hl.m.

Prahy

  

2.        07160 k návrhu na úhradu
pokuty za opožděné
tvrzení daně z převodu
nemovitostí Městskou
částí Praha - Nedvězí a
Městskou částí Praha
17

primátor hl.m.

Prahy

  

3.        6112 k návrhu na prominutí
a odpis pohledávek
hl.m. Prahy - úhrad za
odtah a parkování
motorových vozidel

primátor hl.m.

Prahy

  

4.        3395 k návrhu na prominutí
dluhu - úhrady za
odtah a parkování
vozidla vůči Josefu
Saloňovi

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 3 z 14



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

5.        3411 k návrhu na prominutí
dluhu - úhrady za
odtah a parkování
vozidla a umožnění
jeho úhrady ve
splátkách

primátor hl.m.

Prahy

  

6.        7060 k návrhu na odpis
pohledávky primátor hl.m.

Prahy

  

7.        6993 k návrhu na úpravu
rozpočtu neinvestičního
příspěvku a navýšení
prostředků na platy
Správy služeb hl. m.
Prahy na rok 2012

primátor hl.m.

Prahy

  

8.        07244 k návrhu napojení
objektů na poplachový
monitorovací systém
hlavního města Prahy

primátor hl.m.

Prahy

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

9.        07176 k úpravě rozpočtu
hlavního města Prahy v
roce 2012 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
Ministerstva kultury na
kulturní aktivity

primátor hl.m.

Prahy

  

10.     07129 k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2012 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
kultury na kulturní
aktivity

primátor hl.m.

Prahy

  

11.     07245 k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2012 o investiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
kultury na program
integrovaný systém
ochrany movitého
kulturního dědictví

primátor hl.m.

Prahy

  

12.     07255 k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2012 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
kultury na program
Veřejné informační
služby knihoven

primátor hl.m.

Prahy

  

13.     07256 k návrhu na navýšení
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2012 o
neinvestiční transfery
ze státního rozpočtu
poskytnuté v souvislosti
s financováním akce z
Operačního programu
Životní prostředí

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 4 z 14



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

14.     07289 k návrhu na navýšení
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2012 o investiční
transfery ze státního
rozpočtu poskytnuté v
souvislosti s
financováním akce z
Operačního programu
Životní prostředí

primátor hl.m.

Prahy

  

15.     07295 k úpravě rozpočtu
hlavního města Prahy v
roce 2012 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
Ministerstva financí
určený na sociálně-
právní ochranu dětí u
obcí

primátor hl.m.

Prahy

  

16.     07349 k návrhu na úpravu
rozpočtu kapitálových
výdajů OMI MHMP na
rok 2012 v kap.03 -
doprava

primátor hl.m.

Prahy

  

17.     07382 k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2012 o účelové
investiční transfery ze
státního rozpočtu z
Ministerstva
zemědělství v rámci
programu Výstavba a
obnova infrastruktury
vodovodů a kanalizací
II

primátor hl.m.

Prahy

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

18.     6011 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro stavbu
polyfunkčního souboru
CTR Evropská, na
pozemcích parc.č.
1378/1, 1378/3,
1378/4, 1378/5,
1378/6, 1378/7 a
1378/8, vše v k.ú.
Ruzyně

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

19.     7064 k návrhu na úpravu
rozpočtu kapitálových
výdajů SVM MHMP v
kap.02 a OMI MHMP v
kap.01

náměstek

primátora

Richter

  

20.     07358 k návrhu na úpravu
rozpočtu kapitálových
výdajů OMI MHMP na
rok 2012 v kap. 02 -
městská infrastruktura

náměstek

primátora

Richter

  

21.     07231 k návrhu na zvýšení
rozpočtu běžných
výdajů pro PID-BUS v
kapitole 03 - Doprava

náměstek

primátora

Nosek

  

Strana 5 z 14



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

22.     07257 k návrhu na financování
stavebních akcí
Městskou částí Praha 6
a Městskou částí Praha
11 na majetku hl.m.
Prahy, který je ve
správě TSK hl.m. Prahy

náměstek

primátora

Nosek

  

23.     07280 k návrhu na financování
stavebních akcí
Městskou částí Praha 3
na majetku hl.m.
Prahy, který je ve
správě TSK hl.m. Prahy

náměstek

primátora

Nosek

  

24.     07470 k revokaci usnesení
Rady HMP č.966 ze dne
26.6.2012 k zadání
veřejných zakázek na
správce zón placeného
stání na části území MČ
Praha 3, MČ Praha 5,
MČ Praha 6 a MČ Praha
11

náměstek

primátora

Nosek

  

25.     6649 k návrhu na úplatný
převod zastavěných
pozemků parc.č.
1798/47 o výměře 399
m2, parc.č. 1798/48 o
výměře 302 m2, parc.č.
1798/49 o výměře 299
m2 a parc.č. 1798/50 o
výměře 301 m2 a části
pozemku souvisejícího
parc.č. 1798/4 o
výměře 1936 m2 z
vlastnictví hl.m. Prahy
do spoluvlastnictví
vlastníků domů čp.
964, 965, 966 a 967
vše v kat. území
Hlubočepy

náměstek

primátora

Kabický

  

26.     4234 k návrhu na vrácení
úhrady za faktické
užívání bytu č. 1 v
domě Na Poříčí 1038/6
v Praze 1

náměstek

primátora

Kabický

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

27.     6118 k návrhu na uzavření
dohod o splátkách o
úhradě dlužného
nájemného a úhrad za
plnění poskytovaná s
užíváním bytu včetně
příslušenství se lhůtou
splatnosti převyšující
18 měsíců s nájemci
bytů ve vlastnictví hl.
m. Prahy

náměstek

primátora

Kabický

  

28.     07233 k návrhu na odpis
nedobytných
pohledávek, úpravu
rozpočtu a použití
peněžních fondů
příspěvkových
organizací v působnosti
odboru ZSP MHMP na
rok 2012

náměstek

primátora

Kabický

  

29.     07138 k navýšení kapitálových
výdajů odboru ZSP
MHMP v kap. 0504, §
4357 na investiční akci
č. 40244 "Havárie a
řešení mimořádných
událostí"

náměstek

primátora

Kabický

  

Strana 6 z 14



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

30.     7011 k návrhu na udělení
souhlasu zřizovatele k
přijetí dědictví do
vlastnictví příspěvkové
organizace Jedličkův
ústav a Mateřská škola
a Základní škola a
Střední škola

radní

Chudomelová

  

31.     6963 k návrhu na změnu
zřizovací listiny
příspěvkové organizace
Základní škola
praktická a Praktická
škola, Praha 2,
Vinohradská 54

radní

Chudomelová

  

32.     07236 k návrhu na využití
finančních prostředků
investičního fondu,
rezervního fondu a
fondu odměn a úpravu
neinvestičních
příspěvků
příspěvkových
organizací zřizovaných
hlavním městem
Prahou v roce 2012 v
kap. 0416

radní

Chudomelová

  

33.     07266 k návrhu na navýšení
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2012 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu MŠMT
určený na program
"Zajištění bezplatné
přípravy k začlenění do
základního vzdělávání
dětí osob se státní
příslušností jiného
členského státu
Evropské unie"

radní

Chudomelová

  

34.     07264 k návrhu na přidělení
účelového transferu z
MŠMT pro hlavní město
Prahu určeného na
program "Podpora
vzdělávání v jazycích
národnostních menšin a
multikulturní výchovy v
roce 2012 - 2. kolo ,
č.j. MŠMT - 4696/2012-
22"

radní

Chudomelová

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

35.     07314 k návrhu na úpravu
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2012 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
MŠMT, určený na
zajištění programu
"MŠMT M3 - Pirna v
roce 2012"

radní

Chudomelová

  

Strana 7 z 14



BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

36.     07326 k návrhu na úpravu
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2012 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
MŠMT, určený na
zajištění projektu
"Zajištění ubytování
španělských lektorů,
kteří působí na
Gymnáziu, Praha 4,
Budějovická 680 - rok
2012"

radní

Chudomelová

  

37.     07199 k návrhu na
pokračování v zapojení
hlavního města Prahy
do mezinárodního
systému podpory
projektů na záchranu
ohrožených druhů
zvířat ve volné přírodě

radní

Chudomelová

  

38.     07152 k návrhu na použití
prostředků z fondu
odměn příspěvkové
organizace Botanická
zahrada hl. m. Prahy a
na zvýšení limitu počtu
zaměstnanců
příspěvkové organizace
Zoologická zahrada hl.
m. Prahy v roce 2012

radní

Chudomelová

  

39.     6540 k návrhu na změnu
zápisu příspěvkové
organizace Střední
zdravotnická škola, se
sídlem 100 00 Praha
10, Ruská 91/2200, v
rejstříku škol a
školských zařízení -
navýšení kapacity
školní jídelny - výdejny

radní

Chudomelová

  

40.     07419 k návrhu na úpravu
rozpočtu hl.m. Prahy na
rok 2012 v kap. 04 -
Školství, mládež a
samospráva

radní

Chudomelová

  

41.     07327 k návrhu na navýšení
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2012 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu MŠMT
určený na program
"Zajištění podmínek
základního vzdělávání
nezletilých azylantů,
osob požívajících
doplňkové ochrany,
žadatelů o udělení
mezinárodní ochrany na
území České republiky
a dětí cizinců
umístěných v zařízení
pro zajištění cizinců"

radní

Chudomelová

  

42.     07482 k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2012 o odvod
finančních prostředků
na Finanční úřad pro
Prahu 1, z důvodu
neoprávněně čerpané
dotace u právnické
osoby Střední odborná
škola
uměleckořemeslná,
s.r.o., Podkovářská 4,
Praha 9

radní

Chudomelová

  

Strana 8 z 14



 

 
BOD TISK                      

MATERIÁL
PŘEDKLÁDÁ   

43.     07222 k návrhu na změnu
složení zástupců hl.m.
Prahy v Krajské
pracovní skupině pro
výběr a zajištění
implementace projektů
Operačního programu
Životní prostředí v
letech 2007 - 2013

radní

Vorlíčková

  

44.     7039 k úpravě rozpočtu hl.m.
Prahy v souvislosti s
postupem realizace
projektů financovaných
z Operačního programu
Praha -
Konkurenceschopnost

radní

Vorlíčková

  

45.     07357 k úpravě rozpočtu hl.m.
Prahy v souvislosti s
postupem realizace
komplexních
individuálních projektů
financovaných z
Operačního programu
Praha - Adaptabilita a k
úpravě rozpočtu hl. m.
Prahy v souvislosti s
navrácením
odpuštěného penále

radní

Vorlíčková

  

46.     07299 k odvolání člena právní
komise rady hlavního
města Prahy

radní Manhart   

47.     07226 k návrhu na neudělení
souhlasu s užitím
malého znaku hlavního
města Prahy pro
Pražský pétanque o. s.

radní Manhart   

48.     5890 k zahraničním
pracovním cestám
členů Zastupitelstva
hlavního města Prahy

radní Novotný   

49.     6947 k návrhu na úpravu
rozpočtu kapitoly 06 -
kultura v r.2012

radní Novotný   

50.     07251 k návrhu na zajištění
spolufinancování
projektu "Domov ve
středu Evropy"

radní Novotný   

51.     6932 k návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
odejmutí správy
svěřených věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městským
částem Praha -
Nebušice a Praha -
Slivenec

radní Udženija   

Strana 9 z 14



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

52.     6986 k návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhlášky č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
svěření správy věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha 8 (pozemky
v k.ú. Libeň - areál
školního hřiště  ZŠ
Bohumila Hrabala)

radní Udženija   

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

53.     6952 k návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
odejmutí správy
svěřených věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha 14
(pozemky v k.ú.
Hloubětín)

radní Udženija   

54.     6284 k návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
svěření správy věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha 17
(pozemky v k.ú. Řepy)

radní Udženija   

55.     07119 k oznámení záměru
městské části Praha -
Troja na prodej věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy, svěřených
do správy městské
části Praha - Troja,
domu č.pop. 261 na
parc.č. 1393 a
pozemků parc.č. 1393
a 1394 v k.ú. Troja,
předloženého podle
ustanovení § 18 odst. 1
písm. a) obecně
závazné vyhlášky č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
obecně závazné
vyhlášky č. 12/2004
Sb. hl.m. Prahy

radní Udženija   

Strana 10 z 14



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

56.     7075 k žádosti městské části
Praha 9 o souhlas s
bezúplatným nabytím
pozemku parc.č. 3034
v k.ú. Libeň z
vlastnictví České
republiky - Úřadu pro
zastupování státu ve
věcech majetkových,
do vlastnictví hlavního
města Prahy, svěřené
správy městské části
Praha 9, předložené
podle § 13 odst. 4
obecně závazné
vyhlášky č. 55/2000
Sb. hl.m. Prahy, kterou
se vydává Statut
hlavního města Prahy,
ve znění obecně
závazné vyhlášky č.
12/2004 Sb. hl.m.
Prahy

radní Udženija   

57.     7031 k žádosti městské části
Praha 10 o souhlas s
bezúplatným nabytím
pozemků v k.ú.
Strašnice z majetku
České republiky -
Úřadu pro zastupování
státu ve věcech
majetkových do
vlastnictví hlavního
města Prahy, svěřené
správy městské části
Praha 10, předložené
podle § 13 odst. 4
obecně závazné
vyhlášky č. 55/2000
Sb. hl.m. Prahy, kterou
se vydává Statut
hlavního města Prahy,
ve znění obecně
závazné vyhlášky č.
12/2004 Sb. hl.m.
Prahy

radní Udženija   

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

58.     7083 k žádosti městské části
Praha 10 o souhlas s
bezúplatným nabytím
pozemků v k.ú.
Vršovice z majetku ČR -
Úřadu pro zastupování
státu ve věcech
majetkových do
vlastnictví hlavního
města Prahy, svěřené
správy městské části
Praha 10, předložené
podle § 13 odst. 4
obecně závazné
vyhlášky č. 55/2000
Sb. hl.m. Prahy, kterou
se vydává Statut
hlavního města Prahy,
ve znění obecně
závazné vyhlášky č.
12/2004 Sb. hl.m.
Prahy

radní Udženija   

Strana 11 z 14



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

59.     07338
k žádosti městské části
Praha 14 o souhlas s
bezúplatným nabytím
pozemku v k.ú.
Hloubětín z majetku ČR
- Úřadu pro
zastupování státu ve
věcech majetkových do
vlastnictví hlavního
města Prahy, svěřené
správy městské části
Praha 14, předložené
podle § 13 odst. 4
obecně závazné
vyhlášky č. 55/2000
Sb. hl.m. Prahy, kterou
se vydává Statut
hlavního města Prahy,
ve znění obecně
závazné vyhlášky č.
12/2004 Sb. hl.m.
Prahy

-  předáno 16.7.12

radní Udženija   

60.     7071 k žádosti městské části
Praha 18 o souhlas s
bezúplatným nabytím
pozemků parc.č. 144 a
parc.č. 145/1 v k.ú.
Letňany z vlastnictví
České republiky -
Úřadu pro zastupování
státu ve věcech
majetkových, do
vlastnictví hlavního
města Prahy, svěřené
správy městské části
Praha 18, předložené
podle § 13 odst. 4
obecně závazné
vyhlášky č. 55/2000
Sb. hl.m. Prahy, kterou
se vydává Statut
hlavního města Prahy,
ve znění obecně
závazné vyhlášky č.
12/2004 Sb. hl.m.
Prahy

radní Udženija   

61.     6925 k návrhu na úplatný
převod pozemku parc.
č. 4241/12 k.ú.
Strašnice o výměře 17
m2 z vlastnictví hl. m.
Prahy

radní Udženija   

62.     6036 k návrhu na úplatný
převod části pozemku
parc. č. 1508/2 o
výměře 29 m2 a části
pozemku parc. č.
1492/10 o výměře 2
m2, vše v k.ú.
Strašnice

radní Udženija   

63.     6647 k návrhu na úplatné
nabytí pozemku parc.
č. 737 v k. ú. Krč z
vlastnictví Ing.
Antonína Klimeše do
vlastnictví hlavního
města Prahy

radní Udženija   

64.     6842 k návrhu na úplatné
nabytí pozemku parc.
č. 1598 v k. ú. Kobylisy
z vlastnictví Františka
Sedláka do vlastnictví
hlavního města Prahy

radní Udženija   

Strana 12 z 14



 

 

    

  

 Informace:  

  

    

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

65.     6868 k návrhu na bezúplatné
nabytí pozemků v k.ú.
Čakovice, Dubeč,
Hlubočepy, Lahovice,
Malešice a Vysočany z
vlastnictví České
republiky s právem
hospodaření s
majetkem státu pro
Státní statek hl. m.
Prahy "v likvidaci" do
vlastnictví hlavního
města Prahy

radní Udženija   

66.     07456 k návrhu záměru na
zřízení a přijetí
budoucích věcných
břemen mezi hl.m.
Prahou a WELWYN
COMPANY a.s.

radní Udženija   

67.     07247 k návrhu na udělení
souhlasu MČ Praha 1 a
MČ Praha 7 k podání
žádosti o poskytnutí
účelové dotace ze
státního rozpočtu z
Ministerstva průmyslu a
obchodu na 2. pololetí
roku 2012 na výkon
činnosti jednotného
kontaktního místa

radní Udženija   

68.     07175 k návrhu na úpravu
rozpočtu kapitálových
výdajů OMI MHMP na
rok 2012 v kap.01 -
rozvoj obce

radní Lohynský   

69.     07202 k návrhu na přiznání
mimořádné odměny
řediteli příspěvkové
organizace Divadlo na
Vinohradech

ředitel MHMP   

70.     07252 k návrhu na stanovení
výše platu a návrhu na
přiznání odměny k
ocenění zásluh při
dovršení životního
jubilea ředitelkám
příspěvkových
organizací zřízených
hlavním městem
Prahou v působnosti
odboru školství,
mládeže a sportu MHMP

ředitel MHMP   

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ

07387 Informace o naplňování „Smlouvy o spolupráci
při ochraně a provozu vodohospodářského
majetku“ uzavřené mezi hlavním městem Prahou
a Pražskými vodovody a kanalizacemi, a.s. za I.
pololetí roku 2012

primátor hl.m.

Prahy

07426 Informace o přijetí 1.tranše z úvěru od Evropské
investiční banky "Finance Contract Prague Metro
III-A"

primátor hl.m.

Prahy

Strana 13 z 14



 

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ

07489 Informace k projednání návrhu dopravních
opatření souvisejících se zavedením Metropolitní
sítě linek PID k 1.9.2012 odsouhlasené RHMP
usnesením č. 965 ze dne 26.6.2012 ve spolupráci
s Výborem pro dopravu ZHMP a nezávislými
dopravními experty ČVUT Praha

náměstek

primátora

Nosek

07500 Informace k průběhu jednání se společností
ŠKODA TRANSPORTATION, a.s. náměstek

primátora

Nosek

07491 Informace o zmapování interních a externích
nákladů projektu Opencard radní

Vorlíčková

07354 Informace k zadávání veřejných zakázek
jednomu uchazeči

radní Novotný

Strana 14 z 14


